

Årsredovisning

& Kött i Skåne AB

559264-1772

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Brandt
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med försäljning inom livsmedel, catering samt event. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	20 730	13 933	9 326	6 763
Resultat efter finansiella poster	335	42	81	27
Soliditet %	13	9	12	17

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsåret pga. ökad försäljning i butik samt catering.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 200	219 163	30 708
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 708	-30 708
- Årets resultat			259 357
- Belopp vid årets utgång	25 200	249 871	259 357

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 871
<i>Årets resultat</i>	259 357
<i>Summa</i>	509 228

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	509 228
<i>Summa</i>	509 228

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 729 907	13 932 567
Övriga rörelseintäkter	21 355	13 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 751 262	13 945 768
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-838 385	-93 982
Handelsvaror	-13 434 078	-9 113 908
Övriga externa kostnader	-2 237 488	-1 390 011
Personalkostnader	-3 520 399	-3 136 880
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-376 635	-163 061
Övriga rörelsekostnader	-477	-491
Summa rörelsekostnader	-20 407 462	-13 898 333
Rörelseresultat	343 800	47 435
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	457	533
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 769	-6 066
Summa finansiella poster	-8 312	-5 533
Resultat efter finansiella poster	335 488	41 902
Resultat före skatt	335 488	41 902
Skatter		
Skatt på årets resultat	-76 131	-11 194
Årets resultat	259 357	30 708

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	720 219	108 457
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	672 820	758 125
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 393 039</i>	<i>866 582</i>
Summa anläggningstillgångar		1 393 039	866 582
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		488 780	398 988
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>488 780</i>	<i>398 988</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 384	55 790
Fordringar hos koncernföretag		158 000	158 000
Övriga fordringar		880 085	524 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 155	85 067
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 322 624</i>	<i>823 345</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		989 755	889 079
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>989 755</i>	<i>889 079</i>
Summa omsättningstillgångar		2 801 159	2 111 412
SUMMA TILLGÅNGAR		4 194 198	2 977 994

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 200	25 200	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 200	25 200	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	249 871	219 163	
Årets resultat	259 357	30 708	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	509 228	249 871	
Summa eget kapital	534 428	275 071	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	223 373	70 000
Summa långfristiga skulder	223 373	70 000	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	63 756	11 020
Förskott från kunder		664 875	505 255
Leverantörsskulder		1 404 910	1 064 575
Skatteskulder		99 325	11 194
Övriga skulder		590 470	580 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		613 061	460 685
Summa kortfristiga skulder	3 436 397	2 632 923	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 194 198	2 977 994	

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		Procent	År
	Inventarier, verktyg och installationer	33	3
	Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	5	3
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	271 364	140 753
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	754 395	130 611
	Utgående anskaffningsvärden	1 025 759	271 364
	Ingående avskrivningar	-162 907	-109 329
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-142 633	-53 578
	Utgående avskrivningar	-305 540	-162 907
	Redovisat värde	720 219	108 457
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 021 315	547 414
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	148 697	473 901
	Utgående anskaffningsvärden	1 170 012	1 021 315
	Ingående avskrivningar	-263 190	-153 707
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-234 002	-109 483
	Utgående avskrivningar	-497 192	-263 190
	Redovisat värde	672 820	758 125

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (284 809) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	223 373	50 000
------------------------------------	---------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	61 436	20 000
------------------------------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Magnus Brandt

Magnus Brandt

2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-04

Håkan Ekstrand

Håkan Ekstrand

Auktoriserad revisor
